
Vervanging Algemeen Directeur van Noord-Brabant 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 

Gelet op artikel 103 van de Provinciewet; 

BESLUITEN: 

Onder intrekking van het besluit van 13 september 2022, nr. 5133356, de vervanging van de Algemeen 

Directeur, bij diens afwezigheid, met ingang van 1 oktober 2022 als volgt vast te stellen: 

• eerste vervanger: de heer mr. J.M. Smarius; 

• tweede vervanger: mevrouw M.S. Vlug, directeur; 

• derde vervanger: de heer drs. J.T. Meulesteen, directeur; 

• vierde vervanger: de heer dr. ir. M.K.T.M. Glaudemans, directeur. 

’s-Hertogenbosch, 20 september 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord Brabant, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

mr. J.M. Smarius 

Nr. 14707 

PROVINCIAAL BLAD 14 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2023 nr. 14707 14 december 2023 1 


